
UCHWAŁA NR XXXVI/247/17
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej Filialnej w Trzeboszu

Na podstawie art.89 ust.1 ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 59 ze 
zmianami) oraz art.18 ust. 2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( tekst jednolity Dz.U. z 2017 r., poz.1875), Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Podejmuje się zamiar likwidacji z końcem roku szkolnego 2017/2018 Szkoły Podstawowej Filialnej 
w Trzeboszu.

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Burmistrza Bojanowa do dokonania czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia likwidacji, w szczególności do zawiadomienia o zamiarze likwidacji szkoły rodziców 
uczniów i Wielkopolskiego Kuratora Oświaty oraz do wystąpienia do Wielkopolskiego Kuratora Oświaty 
o opinię o likwidacji szkoły.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DF5F01B3-C03F-42FE-93ED-0567816690B8. Uchwalony Strona 1




